
 

                                             Uchwała Nr VII/47/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 26.03.2015 r. 
 

w sprawie trasy linii tramwajowej nr 16. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o zmianę obecnego przebiegu trasy linii tramwajowej nr 16 w sposób 

następujący: 

o proponowany przebieg wszystkich rozkładowych kursów na trasie: 
 

Mistrzejowice – Srebrnych Orłów – Mikołajczyka – Broniewskiego – Andersa – Plac 

Centralny im. R. Regana – aleja Jana Pawła II – Ptaszyckiego – Kopiec Wandy – 

Kombinat – Walcownia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: 

TO.6120.1.37.2015 z dnia 05.02.2015 r. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice zawnioskowała 

o wydłużenie obecnej trasy linii tramwajowej nr 16 z Mistrzejowic przez Kopiec Wandy do 

Walcowni. Przedmiotowa uchwała uwzględnia potrzeby i wnioski mieszkanców Mistrzejowic 

oraz częściowo stanowisko Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie.  Proponowana 

zmiana zapewni bezpośredni i bez przesiadkowy dojazd do miejsc pozostających 

w szczególnym zainteresowaniu naszych mieszkanców tj.: Placem Centralnym im. R. Regana 

(miejsce przesiadkowe), Szpitalem im. S. Żeromskiego, Klasztorem Ojców Cystersów 

i cmentarzem w Mogile, Zespołem Ogrodów Działkowych „Wanda” i „Nad Dłubnią”, 

Centrum Sportowym Com Com Zone, Klubem Sportowym „Hutnik”, bramą główną 

kombinatu oraz Walcownią i cmentarzem w Grębałowie. Wypracowane stanowisko jest 

kompromisem pomiędzy opinią ZIKiT-u a zgłoszonymi potrzebami mieszkańców, w tym 

pracowników kombinatu. 


